[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.03.2022

	[bookmark: _GoBack]№ 13

	о признании утратившим силу постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино № 16-1 от 28.04.2016 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Местной администрации МО «Купчино» и ее структурных подразделениях»

В связи с протестом прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 15.02.2022 № 03-02-2022/70 о приведении в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, руководствуясь Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Местная администрация
[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark9]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино:
1.1  № 16-1 от 28.04.2016 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Местной администрации МО «Купчино» и ее структурных подразделениях».
1.2 № 25-1 от 23.06.2016 «О внесении изменений в Постановление МА ВМО «Купчино» № 16-1 от 28.04.2016 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Местной администрации МО «Купчино» и ее структурных подразделениях».
1.3 № 14 от 13.05.2021 «О внесении изменений в Постановление МА ВМО «Купчино» № 16-1 от 28.04.2016 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Местной администрации МО «Купчино» и ее структурных подразделениях».
1. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы МА ВМО «Купчино»

 К.В. Борисов